

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞIN' DAN DUYURULUR.

3516 Sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu hükümlerine göre ölçü ve ölçü aletlerinin, Milli Ekonominin ve Ticaretin gereklerine, kamu yararına uygun olarak, doğru ayarlı ve uluslararası birimler sistemine uygun olarak imal edilmesi, kullanılması, muayenesi, damgalanması şikayetli ve ani denetimleri, Ölçü ve ölçü aletlerinin muayenelerine ilişkin tüm iş ve işlemler 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu ve bu Kanun hükümlerine göre çıkarılan yönetmelikler çerçevesinde yetki alanına göre İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü, Grup Merkezi Belediye Ölçü ve Ayar Memurlukları ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca yetkilendirilen Yetkili Muayene Servislerince yürütülmektedir.

Kanun hükümlerine göre ölçü ve ölçü aletlerinin iki yılda bir muayene edilerek damgalanması zorunludur. Ölçü ve ölçü aletlerinin 2024 yılı periyodik muayene müracaatları 01 Ocak 2024 tarihinde başlayıp 29 Şubat 2024 günü mesai bitiminde sona erecektir.

ÖLÇÜ ALETLERİNİN TÜRLERİNE GÖRE MUAYENE İÇİN MÜRACAAT EDİLECEK KURUM, KURULUŞLAR ve YETKİLİ SERVİSLER AŞAĞIDA SIRALANMIŞTIR.

Bu itibarla;

- 2 yıllık periyodik muayene süresi dolan; Akaryakıt istasyonlarında kullanılmakta olan Akaryakıt, LPG ve Adblue sayaçları, sıkıştırılmış doğalgaz (CNG) ölçme sistemleri, tartım kapasitesi 2000 kg'ın üzerinde olan III. ve IV. sınıf otomatik olmayan (kantarlar) tartı aletleri, 5 kg'dan yukarı kütle ölçüleri, motorlu taşıt lastiklerinin hava basıncı ölçümünde kullanılan cihazlar ile diğer tartı aletleri (aks kantarları, demiryolu sarnıçlı vagon vb.) periyodik muayene müracaatları elektronik ortamda <https://basvuruportal.tse.gov.tr> adresli başvuru portalı üzerinden Türk Standartları Enstitüsü (TSE)'ne yapılacaktır.
- 2 yıllık periyodik muayene süresi dolan; Kapasitesi 2000 kg altında olan I, II, III ve IV. sınıf otomatik olmayan elektronik tartı aletleri, okuma ve çıktı verebilme özelliği ile yazarkasa veya başka bir cihaza bağlı çalışma özelliği bulunan tartı aletleri ile otomatik tartı aletleri için muayene başvuruları 29/02/2024 tarihine kadar Bakanlığımızdan yetki almış Tartı Aletleri Yetkili Muayene Servislerine yapılması gerekmektedir.
- Trafikte kullanılan Hız İhlal Tespit Donanımı-Ortalama Hız Ölçüm Donanımları (HİTD ve OHÖD) cihazlar, Egzoz gazı emisyon ölçüm cihazları her yıl, Isı Sayaçları muayene başvuruları beş yılda bir 29/02/2024 tarihine kadar Bakanlığımızdan yetki almış Muayene Servislerine yapılması gerekmektedir.
- Takograf Cihazlarının muayene başvuruları ilgili Muayene Servislerine en son muayene gününe göre iki yılda bir yapılması gerekmektedir.
- Taksimetre Cihazlarının muayene başvuruları ilgili Muayene Servislerine en son muayene gününe göre bir yılda bir (ya da tarife değişikliğinde) yapılması gerekmektedir
- Açık veya kapalı pazar yerlerinde kullanılan ve tartım kapasitesi 2000 kg ve altında olan III. ve IV. sınıf otomatik olmayan elektronik tartı aletleri, yay ve elektronik tertibatı bulunmayan maksimum kapasitesi 2000 kg ve altında olan mekanik tartı aletleri, masa terazileri, asma teraziler, tek kollu kantarlar ve ibreli terazilerin periyodik muayene müracaatları bağlı buldukları Erzincan Belediye Başkanlığı bünyesinde kurulu bulunan, Grup Merkezi Belediye Ölçüler ve Ayar Memurluğuna yapılacaktır.
- 10 yılını doldurmuş elektrik, su ve doğalgaz sayaçları için; İlgili Belediye Başkanlıkları, Elektrik ve Doğalgaz Dağıtım Firmalarına resmi yazılar yazılarak gerekli bilgilendirmeler yapıldı.

Ölçü ve tartı aletleri kullanıcılarının ileride mağdur duruma düşmemeleri için periyodik muayene müracaatlarını zamanında ilgili kurum/kuruluşlara yapmaları gerekmektedir, aksi halde 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu gereğince ilgililere idari yaptırım ve yasal işlem uygulanacaktır.

ÖNEMLE DUYURULUR.